
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 26 листопада 2024 року                                                                                    № 1184

Про погодження проєкту рішення
Кропивницької міської ради "Про  
продаж 4/25 часток житлового 
будинку по вул.  Кропивницького, 74"

Керуючись статтями 140, 142–144 Конституції України, пунктом 30 
частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтями 316, 319, 327, 362 Цивільного кодексу 
України, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про продаж 4/25 
часток  житлового будинку по вул.  Кропивницького, 74", що додається. 

2. Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради 
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Лариса Шовенко 35 83 32 



П О Г О Д Ж Е Н О

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
26 листопада 2024 року № 1184

Проєкт 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від "____" ___________ 202__ року                                                     № _______
                                           
Про  продаж 4/25 часток житлового 
будинку по вул.  Кропивницького, 74

Керуючись статтями 140, 142–144 Конституції України, пунктом 30 
частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтями 316, 319, 327, 362 Цивільного кодексу 
України, враховуючи лист відділу обліку житла Кропивницької міської ради від 
30 жовтня 2024 року № Вн-295/10.05 щодо непридатності для розподілу та 
надання громадянам для проживання житлового приміщення у будинку по                
вул. Кропивницького, 74, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Продати 4/25 частки житлового будинку по вул. Кропивницького, 74 у                  
м. Кропивницькому.

2. Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради: 
1) провести продаж 4/25 часток житлового будинку по                                              

вул. Кропивницького, 74 у м. Кропивницькому за незалежною оцінкою, 
погодженою із заступником міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради;

2)  письмово повідомити співвласників про намір продати 4/25 частки 
житлового будинку по вул. Кропивницького, 74 у м. Кропивницькому за ціною 
продажу відповідно до незалежної оцінки;

3)  у разі відмови співвласників від здійснення переважного права купівлі 
або згоди більше ніж одного співвласника, продати 4/25 частки житлового 
будинку по вул. Кропивницького, 74 у м. Кропивницькому з публічних торгів 
(аукціону).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

                                                                                                                             
Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Лариса Шовенко 35 83 32


